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سال سابقـــه
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دکوراسیون داخلی
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پــروژه
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مخــاطـــب 
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همایش و سمینار 

+8
دوره آموزشی

همایش هاي برگزارشدهمقـدمـــه
آکـادمـی خِرَد و نوآوري، زیرمجموعـه ي پیشرو و پویاي 

شرکت طرح برجسته اسپادانـا  که داراي سابقــه  درخشــان 

بیش از 17 سال در صنعـت ساختمان می باشد، در سال 

1400تاسیس شد. این آکادمی، به عنوان یک بستر کارآمد 

براي ترویج دانش و ارتقاي فرهنگ عمومی، همواره با تکیه 

بر تجربه و تخصص اساتید برجسته و مجرب، به دنبال 

حضور فعال در رویدادهاي فرهنگی و حمایت از اقدامات 

موثر در این زمینه بوده است.

شهرك سلامت اصفهان - مرکز جامع تشخیصی درمانی رسا  

- شهرفناوري ساختمان  - مجله معماري اصفهان - اصفهان 

سیتی سنتر- مرکز پوشش - آژانس مسافرتی سیتا - 

انجمن صنفی کارفرمایی مهندسین معمار اصفهان - شرکت 

مهندسی بازرگانی پویا تجهیز فرتاك - شرکت سازه گستر 

پارسیان - آژانس تبلیغاتی 128- رزرواسیون مهر - موسسه 

آموزش حسابداري محاسبان - باشگاه پالادیوم - سیستم هاي 

تهویه مطبوع ساسکو 

6 دوره همایش آینه بندان یلدایی

2 دوره همایش حالِ خـوبِ زندگـی

1 دوره همایش خِرَدوَرزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها...

1 دوره همایش توسعه صنعت آموزش

همکاري در برگزاري همایش امید2

خلاصه اي از عمکرد آکادمی خِرَد و نوآوري

اساتیـد و گـروه هاي فرهنگـی هنـري که در 
همایـش هاي آکادمـی همکاري داشته اند:

استاد مجتبی متقی

مهندس حاج رسولی ها

دکتر امیر ناظمی

دکتـر سعید خـزایـی

دکتـرعباس آخونـدي

دکتر فیاض  زاهد

دکتر حسین کرمانپور

دکتـر علـی جمـالیـان

استاد محمد درویش

استاد اردشیر رستمی

دکتر فرخ دیبا

دکتر نبی

مسعود صرامی

استاد حسین طاهري

مهندس صمد سلیمان زاده 

دکتر مهدي صفایی

استاد سعید وفایی

دکتر امیرمحمد اخوان

رضا رشیدپــور

دکترسوگل مشایخی

استادمحمد معتمدي

سینا شعبانخانی

استاد روزبه نعمت اللهی

استاد حجــت اشـرف زاده

برخی از حامیان رویدادهاي پیشین اکادمی 
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آکادمی در یک نگاه

آکادمی خِرَد و نوآوري اهداف آینده نگرانه اي دارد

آکادمی خِرَد و نوآوري به عنوان یک فضاي تخصصی براي به اشتراك گذاري دانش 

و تجربیات و با هدف دستیابی به توسعه پایدار و ایجاد روابط محکم بین معماري، 

شهرسازي و توسعه اجتماعی تاسیس شده است. هدف ما در آکادمی خِرَد و نوآوري 

این است که یک مرکز دانش محور براي نوآوري و خِرَد در حوزه هاي مختلف راه اندازي 

کنیم. در این آکادمی، تمرکز ما بر دانش است و نه فقط مهارت ها.

ما با تکیه بر اصل اشتراک دانش نشانه قدرتمندی است، باور داریم که تمامی 

موانع و چالش هایی که در مسیر توسعه پیش می آیند، از طریق به اشتراك گذاري 

دانش و تجربیات قابل رفع هستند. آکادمی خِرَد و نوآوري با هدف ایجاد راه  ارتباطی 

موثر بین معماران و مهندسان با صنایع ساختمانی و حتی مشاوران املاك، نسبت به 

برگزاري رویدادها، دوره ها و همایش هاي مختلف اقدام می نماید. 

به اشتراك گذاري دانش تخصصی همراه با خِرَد بین مهندسان و صاحبان کسب وکار 

در صنـعـت ساختمــان، برقــراري ارتـباط و تعــامــل گسترده با اندیشمندان و 

شبکه هاي  توسعه   و  ایجاد  همکـاري،  و  هم اندیشـی  منظـور  به  مجـامـع  علمــی 

ارتباطی بین بنگاه هاي تجاري و صنعتی حوزه ساختمان از اهداف آینده نگرانه ما 

می باشد.

برگزاري رویداد

آکادمی خِرَد و نوآوري با هدف ایجاد راه  ارتباطی موثر بین معماران و مهندسان با صنایع ساختمانی و حتی مشاوران املاك، 

نسبت به برگزاري رویدادها و همایش هاي مختلف اقدام می نماید.

یکی از فعالیت هاي آکادمی خَرِد و نوآوري، برگزاري رویداد هاي مختلف است. رویداد هاي برگزار شده یا ماهیت فرهنگی دارند 

و یا در حوزه تخصصی ساختمان می باشند. 
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معرفی شرکت طرح برجسته اسپادانا 

شرکت طرح برجسته اسپادانا در سال 1384 فعالیت خود را در 

صنعت ساختمان آغاز نمود. در ابتدا حوزه کاري شرکت محدود به 

طراحی، فروش متریال و اجراي دکوراسیون داخلی بود و پس از 

پروژه هاي ساختمانی  اجراي  به  فعالیت ها  مدت کوتاهی، دامنه 

گسترش داده شد. 

مسئولیت هاي   به  پاسخگویی  مجموعه،  مدیران  براي  که  آنجا  از   

طرح برجسته  شرکت  است،  برخوردار  بالایی  اهمیت  از  اجتماعی 

از  حمایت  یا  و  فرهنگی  رویدادهاي  در  حضور  دنبال  به  همواره 

اقدامات موثر در ارتقاء فرهنگ عمومی جامعه بوده  است. با همین 

رویکرد، از سال 1397 برگزاري رویدادهاي فرهنگی، اجتماعی و 

تخصصی در شرکت طرح برجسته آغاز گردید که از جمله می توان 

مراسم آینه بندان یلدایی را نام برد.  

بنابراین لزوم تولید محتوا در حیطه هاي تصویري شامل ساخت و 

تدوین فیلم، تهیه محتواي گرافیکی از قبیل کتاب، خبرنامه، آلبوم، 

بروشور و...، ایجاد بسترهاي رسانه اي مورد نیاز براي ارائه محتواهاي 

فوق، در شرکت احساس شد. به این منظور در سال 1398 استودیو 

بولد با هدف اجراي این برنامه ها و رویدادها و همچنین تولید محتواي 

تخصصی در کلیه حوزه هاي مرتبط با صنعت ساختمان، تحت حمایت 

شرکت طرح برجسته تاسیس گردید.  

خِرَد و    دیگر مجموعه تحت حمایت شرکت طرح برجسته، آکادمی 

نوآوري است که از سال 1400 در زمینه ارائه آموزش هاي مرتبط با 

ارتباطی بین معماران و مهندسان  ایجاد پل هاي  صنعت ساختمان، 

جوان، صنایع لوکس ساختمانی، پیمانکاران، مشاوران املاك آغاز به 

فعالیت نموده است.



شرکت طرح برجسته اسپادانا در آذرماه 1397 اقدام به برگزاري 

اولین آینه بندان یلدایی خود کرد. این رویداد در خانه تاریخی سراي بدیـع 

برگزار شد و مخاطبـان و بینندگان آن عمدتا از  بین معماران فرهیخته، 

مهندسان همکار شرکت و همچنین کارفرمایان مجموعـه بودند.

و  وفایی  سعید  استاد  دیبا،  فرخ  دکتر  آقاي  جناب  برنامه  این  در 

استاد بابا صفري به بیان سخنان ارزشمند پرداختند؛ همچنین با حضور 

چهره فرهنگی و کارآفرین  برجسته جناب آقاي مهندس احمدي مراسم 

شاهنامه خوانی نیز برگزار گردید. این رویداد متقارن با سالگرد تاسیس 

گرامی  شرکت  تولد  سال  سیزدهمین  و  بوده  طرح برجسته  شرکت 

به سرپرستی  ناسوت  موسیقی  گروه  رویداد  پایان  در  داشته شد. 

استاد محسن طاهرزاده به اجراي موسیقی زنده پرداختند. 

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

4راه هاي ارتباطـی

اولین آیینه بندان یلدایــی
آذرماه 1397 / سراي تاریخی بدیع



دومیـن آینــه بنـدان یلدایــی شرکت طرح برجسته اسپادانـا، این بار 

در سالـن همـایش هـاي بیمارستان میلاد برگزار گردید. در این رویداد 

کارآفرین ملی کشور جناب آقاي دکتر نبی میهمان ویژه برنامه بودند که با 

سخنرانی خود جلوه خاصی به برنامه بخشیدند. همچنین استاد فرهیخته 

و چهره دانشگاهی جناب آقاي پروفسور سعید خزایی سخنان ارزشمندي 

در رابطـه با آینده پژوهی ارائه نمودند. دیگر سخنـران این رویـداد 

جناب آقاي مهندس حجت سلمان زاده، مشاور شرکت طرح برجسته در 

حوزه مدیریت استراتژیک بودند در ادامه استاد فضل اله صلواتی با 

حـافـظ خـوانی و قرائـت فال حـافـظ زینت بخش این رویداد شدند. با توجه 

فوتبال وکلا  تیم  به اینکه در سال 1398 شرکت طرح برجسته حامی 

استان اصفهان در مسابقات  لیگ حقوق دانان کشوربود، در این مراسم 

از اعضا این تیم تقدیر به عمل آورده شد. همچنین  چهاردهمین سال 

پایانی  بخش  در  شد.  داشته  گرامـی  طرح برجسته  شرکت  تاسیس 

همراه  نعمت الهی  روزبه  آقاي  جناب  کشور  ارجمند  خواننده  رویداد، 

گروه خود به اجراي موسیقی زنده پرداختند. 
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دومین آیینه بندان یلدایــی
آذرماه 1398 / سالن همایش هاي بیمارستان میلاد



سومین آینه بندان شرکت طرح برحسته اسپادانا با شیوع بیماري 

کووید 19 همراه شد. با توجه به رسالت چند ساله و از طرف دیگر 

به منظور به خطر نیافتادن سلامت همراهان، شرکت تصمیم به 

برگزاري مراسم بدون گردهم آمدن مخاطبین و پخش زنده از 

طریق سایت شرکت گرفت.

 استاد محمود شهریاري به همراه آقاي سعید کانپوري اجراي این 

برنامه زنده را برعهده گرفتند. در این مراسم که به صورت 

برگــزاري بود؛ جنــاب آقاي دکتـر یقینـی،  غیرحضـوري در حال 

تاریخی شهر  آثار  دکترداروساز و هنرمندي که در زمینه مرمت 

اصفهــان فعالیت هاي شایانی انـجام دادند،  براي مهمانانــی که به 

قرائت  حافظ  فال  بودند،  برنامه  تماشاي  حال  در  زنده   صورت 

جمع،   در  حاضر  بزرگان  از  دعوت  با  رویداد  پایان  در  کردند. 

پانزدهمین سال تاسیس شرکت گرامی داشته شد. 
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سومین آیینه بندان یلدایــی
آذرماه 1399 / سراي تاریخی بدیع



در چهارمین سال برگزاري آینه بندان یلدایی شرکت طرح برجسته 

اسپـادانــا که همزمــان با پـایـان همه گیـري کـوویـد 19بود، 

تصمیـم بر آن شد که آینه بندان یلدایی در ابعاد گسترده تر و با 

شکوه تر برگزار گردد. به همین منظور این رویداد با سخنرانی 

استـاد حسین طاهري در سالن 1000  و  آخوندي  عباس  دکتر 

نفري سیتی سنتر اصفهان برگزار گردید. در این برنامه با اهداي 

سردیس زنده یاد دکتر یقینی که میهمان ویژه آینه بندان 1399 

بودند، از فعالیت هاي فرهنگی و خدمات ارزنده ایشان در احیاي 

آثار تاریخی اصفهان تقدیر به عمل آمد و نام و خاطرشان گرامی 

کشور  پروژه  شاهنامه  و  شاعر  همایش  ادامه  در  شد.  داشته 

خوانی  شاهنـامه  اجراي  به  مظفري  ابوطالب  استاد  افغانستان، 

پرداختند. در پایان شاهد اجـراي دلنشین استاد حجـت اشـرف زاده 

خـواننـده محبوب و مردمی  کشور بودیم.
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چهارمین آیینه بندان یلدایــی
آذرماه 1400 /سالن اصلی همایش هاي سیتی سنتر اصفهان



این همایش با هدف گسترش و انتشار حالِ خوب و ترویج آن برگزار 

گردید. جناب آقاي دکتر مسعود حاج رسولی ها عضو هیئت مدیره موسسه 

خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان اصفهان (کسا ) یکی از سخنرانان 

این همایش بود که درباره حالِ خوب و اثرات نیکی که از خود می توان به 

جاي گذاشت، صحبت کردند. سخنران بعدي این همایش جناب آقاي دکتر 

حسین کرمانپور مدیر کل سابق سازمان نظام پزشکی بودند؛ ایشان درباره 

رشادت ها و تلاش هاي کادر درمانی کشورمان در بحبوحه بیماري کرونا و 

فداکاري هاي  آنها براي ایجاد حالِ خوبِ زندگی، صحبت کردند.

استاد  دلنشین  صحبت هاي  و  گفت وگو  شاهد  برنامه  بعدي  بخش  در 

اردشیر رستمی بودیم. در این گفت وگو که به میزبانی جناب آقاي رضا 

به شعرخوانی و توصیف  برگزار شد، استاد اردشیر رستمی  رشید پور 

زیبایی از حالِ خوبِ در زندگی پرداخت. در بخش آخر برنامه با حضور جناب 

آقاي مسعود صرامی استاد حسین طاهري، دکتر امیرمحمد اخوان، رضا 

رشیدپور، محمود شهریاري، مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت طرح 

برجسته اسپادانا از پوستر همایش ملی  خِرَدوَرزي در ساخت مان؛ رهیافت 

ها... رونمایی شد.

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

8راه هاي ارتباطـی

همایش حال خوب زندگی
شهریورماه 1401 / سالن اصلی همایش هاي سیتی سنتر اصفهان



با توجه به شرایط روز و باهدف همدردي با جامعه، پنجمین آینه بندان 

یلدایی در تاریخ 29 آذرماه 1401 با همکاري آکادمی خِرَد و نوآوري 

به صورت زنده از طریق سایت شرکت پخش گردید. اجراي برنامه بر 

عهده سرکار خانـم فائـزه عــادل بـود. 

در ابتداي  برنامه رئیس هیئت مدیره شرکت طرح برجسته چند 

کلامی با بینندگان صحبت نمود. در ادامه گزیده هایی از همایش هاي 

گذشته پخش گردید و به رسم برنامه هاي پیشین، شاهنامه خوانی و 

حافظ خوانی در نظر گرفته شده بود. 

یکی از پربیننده ترین بخش هاي برنامه، فیلم  کوتاه ساخته شده توسط 

استودیو بولد بود. براي خانواده طرح برجسته، رویداد آینه بندان 

مصادف با سالگرد تاسیس شرکت است اما به  احترام هم میهنان 

سالگرد  هفدهمین  که  مناسبت  این  یادآوري  به  تنها  عزیزمان 

تاسیس شرکت  بود، اکتفا شد. 

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

9راه هاي ارتباطـی

پنجمیـن آیینه بندان یلدایــی
آذرماه 1401 / به صورت زنده در بستر سایت شرکت طرح برجسته اسپادانا



صنعت ساختمان بزرگترین صنعت کشور است که گستره آن شامل تمامی شهرهاي بزرگ، کوچک و حتی 

مناطق روستایی، صنعتی، جاده اي و محیط زیست می باشد. بنابراین تمامی دست اندرکاران این صنعت 

بزرگ باید به مسئولیت هاي فردي و اجتماعی خود آگاه باشند و بدانند که تصمیم هاي آنها تاثیر عظیمی 

بر زندگی افراد زیادي خواهد گذاشت. همایش  ملی خِرَدورزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها... با سخنرانی 

مهندس بهارك کشانی، دکتر امیر ناظمی، استاد مجتبی متقی، استاد حسین طاهري، استاد محمد درویش 

و دکتر امیر محمد اخوان برگزار گردید؛ همچنین در ادامه از مهندس رضا چینی کارآفرین برجسته و مدیر 

عامل شرکت آجر نماچین و استاد عبدالوهاب سهل آبادي رئیس اسبق اتاق بازرگانی بابت زحمات بی دریغ شان 

براي خدمت به مردم تقدیر به عمل آمد. در ادامه نیز موسیقی زنده توسط استاد محمد معتمدي خواننده 

برجسته کشور اجرا گردید. این همایش آغازي بر راه  طولانی براي ساخت خِرَدمندانه در کشور بود. امید 

است این راه همواره ادامه داشته باشد و بتوانیم خِرَد را در این صنعت بیش از پیش بکار گیریم.

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

10راه هاي ارتباطـی

همایش خِرَدوَرزي درساختِ مان؛رهیافت ها...
خردادماه 1402 / سالن اصلی همایش هاي سیتی سنتر اصفهان
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11راه هاي ارتباطـی



گاهی باید با خودمان خلوت کنیم دور شویم از هیاهوي زندگی و رو 

بیاوریم به آرامش درون. دومین همایش حالِ خوبِ زندگی در تاریخ 

سوم شهریور ماه 1402 در سالن 1000 نفري سیتی سنتر اصفهان 

برگزار گردید. سخنرانان اصلی این برنامه جناب  آقاي دکتر شهرام 

شفیعی مدیر مرکز  جامع تشخیصی درمانی رسا و جناب آقاي دکتر 

فیاض زاهد استاد برتر دانشگاه در رشته تاریخ بودند. در ادامه 

جناب آقاي مهندس محمدرضا پاکزاد به معرفی اهداف آکادمی خِردَ و 

نوآوَري و سرکار خانم دکتر  یلدا گلریز به بیان ارتباط معماري و

 حالِ خوبِ زندگی پرداختند همچنین در ادامه برنامه از افراد شاخصی 

همچون مهندس احمد خُرمَ، مهندس فرهاد رهنما و استاد محمود 

ملاباشی به عنوان چهره هاي برتر اصفهان تجلیل به عمل آمد.
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دومین همایش حال خوب زندگی
شهریورماه 1402 / سالن اصلی همایش هاي سیتی سنتر اصفهان



اسپادانـا  طرح برجستـه  شرکت  یلدایــی  آینه بنـدان  ششمیـن 

در سالن هزار نفري سالن اصلی سیتی سنتر اصفهان برگزار گردید. 

در این همـایـش سرکــار خانــم مهنـدس آناهیتـا دادگـستـر به 

اهـداف  و  گفـتند  آمـد  خـوش  میهمـانـان  به  میـزبـان  عنـــوان 

شنونده  ادامه  در  حضار  کردند.  بیان  را  راه   ادامه  در  شرکت 

کـاخلـر،  شرکت  عامل  مدیر  جابرزاده  دکتر  آقاي  جناب  سخنان 

آتش  کارشناس سازمان  اعظمی،  افـروز  مهندس  خـانم  سرکار 

در  آتش نشانی  ضوابط  و  اصول  رعایت  دلایل  درباره  نشانی 

دکتر سوگل مشایخی شاهنامه  خانم  و سرکار  طراحی ساختمان 

پژوه  و چهره ادبی برجسته بودند. در ادامه نیز سینا شعبانخانی 

به  همراه گروه خود به اجراي موسیقی زنده پرداخت مجریان این 

برنامه جناب آقایان  هادي بختیاري و محمود شهریاري بودند. 

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

13راه هاي ارتباطـی

ششمین آیینه بندان یلدایـی
دي مـاه 1402 / سالـن اصلــی همـایـش هاي سیتـی سنتـر اصفهــان



استان  فنی وحرفه اي  سازمان  درخواست  با  رویداد  این 

اصفهـان و با مدیریت آکـادمی خِـرَد و نوآوري برگـزار شد. 

در این رویـداد ابتـدا جناب آقاي دکتر اخوان طبسی مدیر 

کل سازمان سخنرانی کرده و در ادامه به مناسبت روز زن از 

بانوان شاغل در این سازمان تجلیل به عمل آمد. در ادامه نیز 

استاد حسین طاهري به روي سن آمده و براي حاضرین در سالن 

سخنرانی کردند. بعد از این برنامه نیز با حضور آقایان عبدالوهاب 

سهل آبادي، رضا چینی، حسین طاهري و علی محمد پورمقدس 

از زحمات جناب آقاي دکتر اخوان طبسی در زمان تصدي گري 

ریاست سازمان با اهداي لوح، تقدیر بعمل آمد.

+ ٩ ٨ ٩ ١ ٣ ٨ ٣ ٨ ٤ ٣ ٥ ٤   ٠ ٣ ١ ٣ ٦ ٩ ٣ ٠ ٠ ٠ ٠ www.kheradacademy.ir@kheradNoavari@academy_kherad

14راه هاي ارتباطـی

همایش امیـــــد 2

 دي ماه 1402 / سالن اصلی اتاق بازرگانی اصفهان

همایش توسعه صنعت آموزش
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15راه هاي ارتباطـی

همـایش امُید با مدیریت آقاي احـمد علیدوستـی (مجموعـه خــاص) 

این  برگزار گردید. محوریت  نـوآوري  و  رِد  ِـ خ آکـادمی  و همکاري 

و  شکست ها  بیان  و  موفق  انسان هاي   تجربیات  انتقال  همایش 

شاخصی  چهره هاي  رویداد  این  در  بود.  آنان  زندگی  امیدهاي 

سلیمـان زاده،  صمد  مهندس   طاهري،  حسیـن  استاد  همچـون 

مهـدي  مهنـدس  جمالیان،  علی  دکتر  فخار،  شهرام  مهندس 

معصومـی و مهنـدس شهرام ابوطالبـی به سخنرانـی پرداختند. در 

ادامه کارآفرین برتر اصفهان جناب آقاي مسعود صرامی نیـز در 

ارزشمنـدي  نکـات  بیـان  به  و  کـرده  پیـدا  حضـور  همایش  این 

پرداختند. 

همایش امیـــــد 2
اسفندماه 1402 / سالن اصلی همایش هاي سیتی سنتر اصفهان
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16راه هاي ارتباطـی

این همایش با محوریت لزوم رعایت ضوابط معماري و آتش نشانی در 

اعظمــی  افـروز  مهنـدس  خانم  سرکار  تدریــس  با  ساختمان  ایمنی 

(کارشناس معماري و شهرسازي اداره ایمن سازي ساختمان، سازمان 

گردید.  بـرگـزار  اصفهان)  شهـرداري  ایمنـی  خدمات  و  آتش نشانی 

این همایش عمدتا مهندسین معمار و سازندگان ساختمانی  مخاطبان 

به  صلواتی  حامد  دکتر  آقاي  جناب  رویداد،  این  حاشیه  در  بودند. 

جامعه  در  معماري  جایگاه  درباره  معمار  بزرگداشت  روز  مناسبت 

سخنرانی کردند. هچنین جناب آقاي دکتر علیرضا حاتمی درباره آینده 

صنعت معماري و تغییرات لازم براي پیشرفت در این زمینه و جناب 

آقاي مهندس مهدي نجاریان درباره ضرورت هاي اجرایی سیستم هاي 

اطفاي حریق در ساختمان مطالبی را ارائه نمودند. 

همایش تاثیر رعایت ضوابط معماري
و آتش نشانــی در ایمنــی ساختـمـــان

 اردیبهشت ماه 1403 / سالن شماره1 مرکز همایش هاي سیتی سنتر اصفهان
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اطلاعات کلی همایش هاي برگزار شده

تـــاریـــخ 
همایش

مجـریــان مـکــــان
همایش

گروه هاي 
هـنــــــري

حامیان و همکاران برنامهاساتید و سخنرانان

سراي تاریخی  بدیعآذرماه 1397آینه بندان 1

سراي تاریخی  بدیع

استاد محمود شهریاري

استاد محمود شهریاري

استاد محمود شهریاري

استاد محمود شهریاري

گـروه ناسـوت
دکتر فرخ دیبـا، استاد سعید  وفـایی، 
استاد محمدرضا بابا صفـري و مهنـدس 

احمـدي
سراي تاریخی بدیع، تشریفـات تک، کترینگ حاج بهزاد

آذرماه 1398آینه بندان 2
سالـــن همـایش 
بیمارستان میلاد

استـاد روزبـه 
نـعمـت اللهــی

دکترعلیرضا نبی، پروفسور سعیـد 
خــزائی، مهنــدس حجــت سلمــان
 زاده و استاد فضــل االله صلواتــی

داخلی  دکوراسیون  تک،  تشریفات  آپادانا،  پدیده  بتن 
دریک، آهن آلات محمد خداپرست، صنایع سنگ الماس 

آریایی، صنایع چوبی عماد

آذرماه 1400آینه بندان 4

شهریورماه 1401

استــاد حجـت 
اشـــرف زاده

دکتر عباس آخوندي، استاد حسین 
طاهري و استاد ابوطالب مظفري

 ،128 تبلیغـــاتـــی  آژانـس  سنتـــر،  سیتــی  اصفهان 
رزرواسیون مهر،  موسسه آموزش حسابداري محاسبان، 
کـــافــه رستـــوران حیـــات، سیستم هاي تهویه مطبوع 

ساسکو، باشگاه پالادیوم

آذرماه 1399آینه بندان 3

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

فائــزه عــادلآینه بندان 5
به علت شرایط حاکم برجامعه، در این همایش تنها مروري 

بر خاطرات همایش هاي گذشته صورت گرفت.

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

_ زنده یاد دکتر یقینی
سراي تاریخی بدیع، تشریفـات تک، کترینگ حاج بهزاد ، 

آژانس تبلیغاتی 128

حالِ خوبِ زندگی 1
رضا رشیدپــور و 

استاد محمود شهریاري
_

_ _

جناب آقاي مسعود صرامی، دکتر 
مسعـود حاج رسولــی ها، دکتر حسین 

کرمانپور، استاد اردشیر رستمی  و 
استاد حسین طاهــري

اصفهان سیتی سنتر، آژانس تبلیغاتی 128، رزرواسیون 
مهر، گالري مبلمان و دکوراسیون داخلی آرتا ، نواي مهر 
سپاهان، مشاور املاك فردین، شرکت گلبن، تشریفات تک

پخــش زنــده
آذرماه 1401 (شرایط روز جامعه)
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تـــاریـــخ 
همایش

مجـریــان مـکــــان
همایش

گروه هاي 
هـنــــــري

حامیان و همکاران برنامهاساتید و سخنرانان

خِرَدورزي در سـاخـتِ مـان؛ 
استاد محمد معتمدياستاد امیر شهلارهیافت ها...

مهندس بهارك کشانی، دکتر امیر ناظمی، 
استاد مجتبی متقی، استاد حسین طاهري، 
استاد محمد درویش، دکتر امیرمحمد اخوان

تقدیر از مهندس رضا چینی و 
استاد عبدالوهاب سهل آبادي

مرکز پوشش، اصفهان سیتی سنتر، آژانس تبلیغاتی 128، آژانس 
مسافرتی سیتا، انجمن صنفی کارفرمایی مهندسین معمار اصفهان، 
زنجیره فرهنگی هنري ایوان، مجله معماري اصفهان، آموزشگاه املاك 
مال و ملک، گالري مبلمان و دکوراسیون داخلی آرتا، شرکت مهندسی 
کابینت،  رابین  پارسیان،  گستر  سازه  فرتاك،  تجهیز  پویا  بازرگانی 

مشاور املاك فردین، استودیو بولد

استاد امیر شهلاحالِ خوبِ زندگی 2
دکتـر شهرام شفیعـی، دکتـر فیاض زاهد، 

دکتر یلدا گـلریـز، تقدیر از مهندس احمد خُـرَم، 
مهندس فرهـاد رهنمـا  و  استاد محمـود ملاباشی

شهرفنـاوري ساختمان، مرکـز جـامع تشخیصـی درمانـی 
رسـا، اصفهان سیتـی سنتـر، شهـرك سلامت اصفهــان

توسعه صنعت 
آمـــوزش

حمیـد مــرادي

سینـا شعبانخانی

دکتر اخوان طبسی، استاد حسین طاهري، 
مهندس شقایق جبارنیا

تقدیر از استاد عبدالوهاب سهل آبادي
آژانس تبلیغاتی 128، اتاق بازرگانی اصفهان، استودیو بولد

آینه بندان 6

سالن اتاق بازرگانی 
اصفــهـــــان

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

سالـن 1000 نفــره 
سیتی سنتر اصفهان

سالـن شماره یــک 
سیتی سنتر اصفهان

استاد محمود شهریاري 
و هـادي بختیــاري

_

_

دکتر محمد جابرزاده، خانم مهندس افــروز 
اعظمی، پروفسور سعید خزایی، دکتر سوگل 

مشایخـی

اصفهان سیتی سنتر، آژانس تبلیغاتی 128، گروه روشنایی 
رسام، موسسه فرهنگی هنري نواي مهر، کترینگ حاج بهزاد، 

تولیدکننده سیروپ مارنان

امید 2

همایش تاثیر رعایت 
ضوابـــط معمـــاري و 
آتش نشانی در ایمنی 

ساختـمــــان

اسفندماه 1402

اردیبهشت ماه 1403

خردادماه 1402

شهریورماه 1402

دي ماه 1402

دي ماه 1402

هادي بختیاري

مهندس یاسمین سلیمیان

_

_

آقاي مسعـود صرامی، استاد حسین طاهري، 
مهندس صمد سلیمان زاده، مهندس شهرام 
مهندس مهدي  جمالیان،  علی  دکتر  فخار، 

معصومـی و مهندس شهـرام ابوطالبی

مهندس افروز اعظمی، دکتر حامد صلواتی، 
مهندس مهدي نجاریان و دکتر علیرضا حاتمی

اصفهـان سیتـی سنتــر، مجموه رستوران هاي پدر خوب، 
پاپ لس، تلاونگ، صنـدوق قـرض الحسنـه نگــین شهـر، 

موسسه استاد ترید

گروه تجهیزات اطفاي حریق سولوشن، پلتفرم ملاك، طرح 
برجسته اسپادانا، استودیو بولد، اصفهان سیتی سنترو 

زنجیره فرهنگی و هنري ایوان 
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و امــــا دومیــن همــایـــــش ملــــــی
خِرَدوَرزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها...
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آکادمی خِرَد و نوآوري از زمان آغاز فعالیت حرفه اي خود تا به امروز، تلاش نموده در راستاي عمل به مسئولیت هاي 

اجتماعی خود، با ایجاد گفتمان ها و برگزاري رویدادهاي مختلف در ارتقاء سطح فرهنگ و آگاهی جامعه گام بردارد.

رزی در ساخت ِمان؛ رهیافت ها...است که براي اولین بار در  دور یکی از رویدادهاي این آکادمی همایش ملی تحت عنوان خ

تاریخ 1402/03/01 در سالن همایش هاي مجموعه سیتی سنتر اصفهان برگزار گردید.

هدف اصلی از برگزاري این همایش، توجه در بکارگیري اندیشه و تعقل در حوزه هاي مرتبط با صنعت ساختمان می باشد 

که تاثیر به سزایی در بالا بردن سطح علمی و کیفی این صنعت دارد. در واقع خِرَد و اندیشه از چنان جایگاه والایی 

در زندگی فرد و اجتماع برخوردار است که امروزه بیش از هر زمان دیگري، بشر به آنها نیاز دارد.

رزی در ساختمان؟ دو ر چرا خ       

انسان از زمان هاي دور، به جایگاه والاي خِرَد در زندگی خود پی برده و به همین دلیل است که شاعران بزرگ، خِرَد 

را همانند جان دانسته اند که اندیشه را به برتري می رساند.

خِرَدوَرزي به مفهوم به کارگیري خِرَد جمعی و فردي در تمام جنبـه هاي زندگیست و نقطه مقابـل آن، بی خِرَدي و 

بی تدبیري است. تصمیم هاي اشتباه گذشتگان، خسارت هاي جبران ناپذیري بر زندگی آیندگان وارد می کند که آثار 

این تصمیم ها، گاهی تا سال ها به جاي می ماند. کاش انسان آگاه باشد که بی خِرَدي تا چه اندازه مخرّب و ویران گر 

است و هرگز از سر ناآگاهی و بی فکري عمل ننماید.

هر ساختمان داراي یک هویتّ مشخص است که بر اساس چرایی وجود آن ساختمان، شکل می گیرد. به عبارت 

دیگر طراحی ساختمان وابسته به دلیل بنا نهادن آن است. اگر طراح معماري به قدر کافی بر این دلایل اندیشیده 

باشد، تک به تک اجزاء ساختمان با هدفی خاص طراحی خواهند شد. اگر طراحان سیستم هاي برقـی و مکانیکی،

 پلان ساختمان را خِرَدمندانه بررسی کرده باشند، تمام جزئیات سیستم هاي تاسیساتی را به صورت هدفمند در 

نظر خواهند گرفت. اگر طراح سازه ساختمان با تفکّر زیاد در پلان پروژه، محل ستون ها و سایر اصول سازه را در نظر 

بگیرد، از بروز حوادثی بسیار ناگوار پیشگیري خواهد شد.

دقیقاً چنین اندیشیدن هایی در مراحل اجرایی پروژه هاي ساختمانی هم بایستی جاري باشد.

درباره همایش خِرَدوَرزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها
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از طراحی و اجرا که بگذریم، ماهیت ساختمان در سیماي شهر و تاثیري که بر زندگی شهروندان دیگر دارد نیز از 

موارد بسیار مهم است. اینکه تک تک عوامل آگاه باشند که این ساختمان قرار است براي چه قشري از افراد 

جامعه ساخته شود و اینکه چه عواملی موجب ماندگار شدن یک طراح یا مجري در صنعت ساختمان خواهند شد، از 

جمله موارد مهم در برندینگ ساختمان ها هستند.

دراولین همایش ملی خِرَدوَرزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها... که در سال گذشته برگزار شد، درباره اهمیت خِرَد و تدبیر 

در صنعت ساختمان گفتگو شد و سخنرانان همایش راز ماندگاري ساختمان هایی که بر اساس خِرَد ساخته شده اند 

و هنوز پس از گذشت سال ها استوار و ایمن هستند، را براي حضار توضیح دادند. بخش هایی از همایش به نقش 

آینده پژوهی در تحلیل بازار ساختمان اختصاص داشت. استادان دانشگاهی از اهمیت برآورد اقتصادي در کسب 

سود و کاهش ریسک سرمایه گذاري در حوزه ساختمان سخن گفتند. همچنین درباره جایگاه برند، نقش جامعه و 

نیازهاي اجتماعی در صنعت ساختمان مطالب مفیدي ارائه شد.

د چیست؟!    ر ساختمان بی خ     

ساختمانی که طراحی آن بر مبناي اندیشه هاي خِرَدمندانه صورت نپذیرفته باشد یا در مراحل اجراي آن تفکر و 

تامل به کار گرفته نشود، یا حتی در هنگام فروش به خریداران نهایی، مصلحت طرفین در نظر نباشد، یک ساختمان 

بی خِرَد خواهد بود. در چنین ساختمانی، نه تنها سرمایه هاي مادي به هدر خواهد رفت، بلکه چه بسا آرامش روحی 

و روانی و یا حتی سلامتی افراد متعددي به مخاطره خواهد افتاد.

یا  باشد؛  آزاردهنده  اینقدر  گاهی  شهرهایمان  سیماي  می شود  باعث  که  است  بی خِرَدي  این  بگوییم  واضح تر 

ساختمان هایی بی کیفیت ساخته شوند که ساکنان آنها تجربه زیست همراه با آسایش و اطمینان را در آنها تجربه 

دست اندرکاران  بی خِرَدي  بلکه  می شوند،  روزنامه ها  تیتر  گاهی  که  نیستتد  ناگوار  حادثه ها ي  واقع  در  نکنند. 

آنهاست که در ذهن جامعه نقش می بندد.

تنها راه گریز از این بی خِرَدي، آگاهی بخشیدن و گسترش دانش و تجربه هاي درست به یکدیگر است.

دورزی در ساختمان بدانیم؟ ر چرا باید در مورد خ     

صنعت ساختمان، بزرگترین صنعت کشور است که گستره آن شامل تمامی شهرهاي بزرگ و کوچک و حتی مناطق روستایی، 

صنعتی، جاده اي و محیط زیست می باشد. بنابراین تمامی دست اندرکاران این صنعت بزرگ باید به مسئولیت هاي فردي و 

اجتماعی خود آگاه باشند و بدانند که تصمیم هاي آنها تاثیر عظیمی بر زندگی افراد زیادي خواهد گذاشت.
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اگر طراح در هر یک از زمینه هاي چهارگانه مرتبط با ساختمان هستید، شرکت در این چنین همایش هایی را به شما 

با جنبه هاي متفاوت و دیدگاه هاي متمایز از رشته تخصصی خود، در  پیشنهاد می کنیم. چرا که علاوه بر آشنایی 

حاشیه همایش امکان تعامل گسترده با همکاران خود را خواهید داشت.

چنانچه در حوزه اجراي قسمت هاي مختلف ساختمان فعال هستید، حضور در این همایش ها برایتان فرصتی است 

براي اندیشیدن به اهمیت مسئولیت شغلی خود در قبال اجتماع؛ ضمن اینکه قادر خواهید بود با تعداد زیادي از 

افراد مرتبط و شرکت هاي بزرگ ساختمانی پل هاي ارتباطی برقرار نمایید.

اگر در شمار دانشجویان، معماران و مهندسان جوان هستید که در ابتداي مسیر شغلی خود قرار دارند، شرکت در این 

همایش ها شما را با افق هاي جدیدي روبرو خواهد کرد که قطعا در تداوم فعالیت حرفه اي راهگشاي شما خواهد بود.

در کنار تمامی این موارد، شما به عنوان یک شهروند فرصت خواهید یافت با آنچه که در حفظ آرامش و آسایش 

شما در محل سکونت و کارتان تاثیر دارند، آشنایی پیدا کنید و از افراد مربوطه انتظارات خود را درخواست کنید.
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حمایت از این همایش در راستای مسئولیت اجتماعی و معرفی برند خود:

با در نظر گرفتن این امر که دومین دوره همایش ملی خِرَدورزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها...  با بیش از 1000 نفر از انبوه 

سازان ملک، معماران، مهندسین ساختمانی، سرمایه گذاران صنعت ساختمان و طراحان دکوراسیون و ... برگزار می شود، 

تبعا فرصتی منحصر به فرد براي ارائه خدمات یا محصول خود، ارتباط و شبکه سازي با صاحبان تصمیم گیري و متخصصان 

مرتبط محسوب می شود.

هم چنین با توجه به سابقه و محبوبیت برند شما در صنایع مربوطه، آکادمی ما با افتخار به دنبال حمایت شما براي این 

همایش می باشد. حضور شما به عنوان یکی از حامیان اصلی این همایش، می تواند فرصتی فوق العاده براي ارتقاي شناخت 

برند مجموعه شما، ایجاد تصویر مثبت در ذهن مخاطبان و از همه مهم تر، توسعه شبکه  کسب وکارتان فراهم کند. قابل 

ذکر است که حمایت مالی و درنتیجه بهبود کیفیت این دسته از رویدادهاي فرهنگی که در راستاي مسئولیت هاي اجتماعی 

برگزار می شود و تا کنون مورد بی توجهی عموم مردم قرار داشته است، تاثیر شگرفی بر جامعه، صنعت ساختمان و 

شهرسازي می گذارد. با توجه به مزایاي بیان شده و البته در راستاي مسئولیت هاي اجتماعی، معتقدیم که سرمایه گذاري 

در همایش ملی خِرََدورزي در ساختِ مان؛ رهیافت ها... براي برند شما به عنوان یک موقعیت بزرگ تجاري خواهد بود. چرا 

که با حضور در این همایش، شما می توانید به صورت مستقیم با مخاطبان هدف خود در صنعت ساختمان ارتباط بگیرید و 

به صورت موثرتري معرف برند خود باشید.

چنانچه جهت بررسی جزئیات بیشتر، ارائه پیشنهادات سفارشی و درخواست اطلاعات دقیق تر به گفتگو با تیم ما نیاز 

داشتید، می توانید از طریق راه هاي ارتباطی که درج شده است؛ با ما در تماس باشید.

مخاطبین این همایش

دانشجویان رشته 
انبوه سازان ملکمعمـاري و عمــران

معماران و مهندسین
سـاختـمــــان

مشـاغــل وابستــه 
به صنایع ساختمــان

سرمـایه گـــذاران
 صنعت ساختمـــان

مخـاطـبین عـام علاقــه منـد 
به مباحث صنعت ساختمان
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24راه هاي ارتباطـی

VIP  جزئیات نحوه همکاری و معرفی مجموعه شما VIP+FIRST
CLASS 

ECONOMIC

حضـور در همایش به عنـوان تک اسپانسـر

فرصت سخنرانی در همایش براي مدیر مجموعه (10 دقیقه)

ساخت و پخش مجازي پادکست ویدیوئی با مدیرعامل مجموعه

ساخت تیزر اختصاصی توسط استودیو بولد

ساخت بنرهاي تبلیفاتی توسط استودیو بولد

ارائه اطلاعـات شرکت کنندگان اعم از نام، نام خانوادگی و شماره 
تماس به مجموعه

 پخش یک تیزر اختصاصی در سالن همایش ( حداکثر 90 ثانیه)

ارسال محتواي کامل ویدئویی همایش

پرزنت و معرفی توسط مجري

اختصاص میز کانتر در فضاي بیرونی سالن همایش

اختصـاص غـرفـه در فضاي بیرونـی سـالـن همایش

ارسال کاتالوگ مجازي براي مخاطبان

قراردادن استند تبلیغاتی در محوطه  برگزاري همایش

قرار دادن پرچم بر روي سن و ورودي سالن

تقدیر از مجموعه بر روي سن برنامه

تخفیف در کلیه خدمات تولید محتوا توسط استودیو بولد به 
مدت یک سال

ارائـه کارت تخفیف بابت همکـاري در همایـش بعدي

ظرفیت حضور میهمانان ویژه یا کارکنان مجموعه

قرار دادن لوگو و لینک سایت بر روي وبسایت همایش قبل و 
2 ماه پس از همایش

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

33

33

21

21

%15%15%10%5

%20%20%10%5

50503020
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25راه هاي ارتباطـی

0 3 1 3 6 9 3 0 0 0 0

VIP VIP+ FIRST  جزئیات نحوه همکاری و معرفی مجموعه شما
CLASS 

ECONOMIC

قرار دادن لوگو، بروشور و کاتالوگ در فضاي مجازي

قرار دادن لوگو در پوسترها و بنرهاي همایش

قرار دادن کاتالوگ معرفی اسپانسر در کیف اهدایی همایش 
به شرکت کنندگان

قرار دادن هدیه تبلیغاتی در کیف اهدایی همایش به شرکت 
کنندگان

اعطاي تندیس یادبود همایش

قراردادن لوگو مجموعه در میکسدزون عکاسی همایش

20

21

22

23

24

25

برای اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمایید.


